

NEWSLINE A/S

Hagens Alle 8
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Frank Undall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEWSLINE A/S

Hagens Alle 8

2900 Hellerup

Telefonnummer: 39619006

CVR-nr: 12600445

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Newsline A/S er en PR- og kommunikationsvirksomhed etableret i 1979. Gennem årene er der oparbejdet en både dyb og bred erfaring indenfor alle genrer på området. Med en baggrund inden for aktiv journalistik udvikler virksomheden strategier og løser kommunikationsopgaver for både små og mellemstore virksomheder og for en række af verdens allerstørste virksomheder. Det sker i en form, der er baseret på såvel dyb faglig og forretningsmæssig indsigt, som på en klar forståelse for modtagerens behov for information.

Newsline A/S arbejder blandt andet indenfor:

- udvikling og gennemførelse af strategier
- rådgivning af virksomheders ledelse om pressekontakt, krisestyring og skadesbegrænsning
- udvikling og gennemførelse af medietræning for virksomhedsledere og medarbejdere
- coaching af virksomhedsledere og medarbejdere
- udformning af tekster til interne tryksager og salgsbreve
- skrivning og redigering af artikler til aviser og magasiner
- syndikering af artikler og fotos til internationale medier
- skrivning, udsendelse og opfølgning af pressemeddelelser
- skrivning, redigering, fotografering, design, rentegning, tryk og bogbinding af magasiner
- udvikling og gennemførelse af især presserejser for virksomheder og turistbureauer
- løbende pressekontakt med dags- og fagpressen, hvad enten den er trykt eller æterbåren
- design, opbygning og vedligeholdelse af web-løsninger

Selskabet er med andre ord totalleverandør inden for kommunikation, med med særligt fokus på totalproduktion af magasiner, presserejser og tekstforståelse, hvilket sikrer kunderne en bedre styring, større værdi og kvalitet, mindre administration og færre omkostninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -27.831 kroner mod et underskud på -122,522 kroner i fjor.

Selskabets egenkapital udgør herefter 386.535 kroner.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker udviklingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		65.207	42.914
Eksterne omkostninger		-115.417	-173.121
Bruttoresultat		-50.210	-130.207
Personaleomkostninger		-2.665	-4.849
Resultat af ordinær primær drift		-52.875	-135.056
Andre finansielle indtægter		29.065	22.532
Øvrige finansielle omkostninger		-4.021	-9.998
Ordinært resultat før skat		-27.831	-122.522
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-27.831	-122.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.831	-122.522
I alt		-27.831	-122.522

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		467.799	447.387
Andre tilgodehavender		136.612	168.041
Tilgodehavender i alt		604.411	615.428
Likvide beholdninger		20.349	0
Omsætningsaktiver i alt		624.760	615.428
Aktiver i alt		624.760	615.428

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-113.465	-85.634
Egenkapital i alt		386.535	414.366
Gæld til realkreditinstitutter			189.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.166	11.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.225	201.062
Gældsforpligtelser i alt		238.225	201.062
Passiver i alt		624.760	615.428

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret